MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 35, DE 04 DE JULHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE TÉCNICO ESPECIALIZADO EM LINGUAGEM DE SINAIS,

DE NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal  de  Educação,  Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº

313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, TORNA PÚBLICA a homologação do resultado preli-

minar do processo seletivo simplificado com vistas à contratação por tempo determinado de técni-

co especializado em linguagem de sinais, de nível superior  regido pelo edital nº. 35, de 04 de julho

de 2019.

Candidato Situação da Inscrição
Carine Moroni Gonçalves Klugue Homologada
Letícia de Lucena Francisco Homologada
Emanuelle Cristina Dall Asta Paim Homologada

Caxias do Sul, 05 de agosto de 2019

____________________________
JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016
 (*) A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADA NO GABINETE DA DIREÇÃO GERAL.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 04 de Julho de 2019 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/